
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U9 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

飛達邱政樂YAU CHING LOK1 2467U9

鍾卓言CHUNG CHEUK YIN2 1390U9

徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE3 1364U9

黃鎧楠KASPER WONG4 1599U9

鄭敏澔CHENG MAN HO5 1154U9

王經泓WONG KING WANG6 2335U9

梁軒珞LEUNG HIN LOK7 1811U9

黃暐恆WONG WAI HANG8 2386U9

男子 U9 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

協調王樂熙WONG LOK HEI2 2362U9

曾煒靖TSANG WAI CHING3 2230U9

協調李正元LEE CHING YUEN4 1707U9

愉園馬浠哲MA HAYCHEE AUSTEN5 1993U9

飛達黎睿KAYDEN LAI6 1022U9

羅瀚彬LUO JOSHUA7 1968U9

王謙樂WONG HIM LOK8 2282U9

男子 U9 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

伍星宇NG SAMUEL ERASMUS2 2021U9

張子仲CHEUNG TSZ CHUNG 3 1233U9

JAMES LUNN4 1548U9

香港長跑李子庚LI ZIGENG5 1889U9

李晉熹LEE CHUN HEI6 1733U9

飛達譚樂之TAM ADAM LOK CHI7 2177U9

連晉熙LIN CHUN HEI8 1942U9

男子 U9 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:30~08:40)

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON2 1652U9

李樂謙LI LOK HIM3 1863U9

梁省德李皓恩LI HAO EN4 1837U9

協調江珈樂KONG KA LOK MAX5 1626U9

香港長跑葉一霆IP YAT TING6 1521U9

愉園李衍亨LEE HIN HANG7 1757U9

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN8 2072U9

男子 U9 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  08:50 (08:30~08:40)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

楊景博YEUNG KING POK2 2493U9

林千嵐LAM CHIN LAAM3 1678U9

愉園謝柏彦TSE PAK YIN4 2256U9

香港長跑梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY5 1784U9

飛達蘇庭逸SO JACE TING YAT6 2151U9

愉園葉騛IP FEI7 1494U9

鄧泓羲TANG WANG HEI8 2204U9

男子 U9 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:25 (11:05~11:15)

協調江珈樂KONG KA LOK MAX1 1626U9

梁省德李皓恩LI HAO EN2 1837U9

鄧泓羲TANG WANG HEI3 2204U9

協調許宇軒HUI YU HIN4 1468U9

愉園葉騛IP FEI5 1494U9

楊景博YEUNG KING POK6 2493U9

王景新WONG KING SAN DICKSON7 2308U9

林承陽LIN CHENGYANG8 1915U9

男子 U9 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:25 (11:05~11:15)

飛達邱政樂YAU CHING LOK1 2467U9

林千嵐LAM CHIN LAAM2 1678U9

連晉熙LIN CHUN HEI3 1942U9

張子仲CHEUNG TSZ CHUNG 4 1233U9

李晉熹LEE CHUN HEI5 1733U9

協調李正元LEE CHING YUEN6 1707U9

張鋭熹CHUNG YUI HEI ENZO7 1416U9

香港長跑梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY8 1784U9

男子 U9 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:25 (11:05~11:15)

香港長跑李子庚LI ZIGENG1 1889U9

JAMES LUNN2 1548U9

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN3 2072U9

愉園李衍亨LEE HIN HANG4 1757U9

馮弈鳴JEREMY FUNG5 1573U9

周遨軒CHOW AO HIN6 1311U9

張鋭熹CHEUNG YUI HEI ENZO7 1259U9

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON8 1652U9

男子 U9 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:25 (11:05~11:15)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

香港長跑葉一霆IP YAT TING1 1521U9

徐灝喆XU HO CHIT2 2441U9

羅瀚彬LUO JOSHUA3 1968U9

鍾卓言CHUNG CHEUK YIN4 1390U9

飛達黎睿KAYDEN LAI5 1022U9

王謙樂WONG HIM LOK6 2282U9

蔡鋈CHOI YORI YUK7 1285U9

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY8 1179U9

男子 U9 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  11:25 (11:05~11:15)

黃暐恆WONG WAI HANG1 2386U9

梁軒珞LEUNG HIN LOK2 1811U9

吳崇熙NG SUNG HEI MATTHEW3 2047U9

愉園謝柏彦TSE PAK YIN4 2256U9

飛達趙官祺ZHAO, AARON5 2571U9

鄭敏澔CHENG MAN HO6 1154U9

梁省德張遨霖CHUENG NGO LAM7 1337U9

靈愛小學陳韋霖CHAN WAI LAM8 1128U9

男子 U9 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:10 (13:50~14:00)

高綽浠HAYDEN KO1 1443U9

徐正仁CHUI CHING YAN ALFIE2 1364U9

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY3 1179U9

飛達邱政樂YAU CHING LOK4 2467U9

蔡鋈CHOI YORI YUK5 1285U9

徐灝喆XU HO CHIT6 2441U9

飛達趙官祺ZHAO, AARON7 2571U9

靈愛小學陳韋霖CHAN WAI LAM8 1128U9

男子 U9 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  14:10 (13:50~14:00)

張鋭熹CHUNG YUI HEI ENZO1 1416U9

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON2 1652U9

馮弈鳴JEREMY FUNG3 1573U9

香港長跑楊子瑧YOUNG TZE JIAN4 2546U9

黃元WONG YUEN5 2416U9

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN6 2072U9

周遨軒CHOW AO HIN7 1311U9

張鋭熹CHEUNG YUI HEI ENZO8 1259U9

男子 U9 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  17:20 (17:00~17:10)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

愉園愉園體育會E3 U9

協調協調C隊4 U9

飛達POKÉMON5 U9

香港長跑香港長跑會6 U9

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  12:00 (11:25~11:40)

吳崇熙NG SUNG HEI MATTHEW1 2047U9

許大同庄嘉鋮ZHUANG JIACHENG2 2598U9

梁省德張遨霖CHUENG NGO LAM3 1337U9

協調王樂熙WONG LOK HEI4 2362U9

羅瀚彬LUO JOSHUA5 1968U9

愉園謝柏彦TSE PAK YIN6 2256U9

協調江珈樂KONG KA LOK MAX7 1626U9

愉園葉騛IP FEI8 1494U9

協調許宇軒HUI YU HIN9 1468U9

飛達邱政樂YAU CHING LOK10 2467U9

香港長跑梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY11 1784U9

愉園馬浠哲MA HAYCHEE AUSTEN12 1993U9

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON13 1652U9

馮弈鳴JEREMY FUNG14 1573U9

李樂謙LI LOK HIM15 1863U9

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  13:05 (12:30~12:45)

徐灝喆XU HO CHIT1 2441U9

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY2 1179U9

協調王樂熙WONG LOK HEI3 2362U9

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN4 1102U9

楊景博YEUNG KING POK5 2493U9

林千嵐LAM CHIN LAAM6 1678U9

連晉熙LIN CHUN HEI7 1942U9

陳晞逸CHAN HEI YAT8 1076U9

張子仲CHEUNG TSZ CHUNG 9 1233U9

協調季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON10 1652U9

馬頭涌官鄭昱延CHENG YUK YIN11 1206U9

馮弈鳴JEREMY FUNG12 1573U9

香港長跑葉一霆IP YAT TING13 1521U9

史藝嵐SHRUTI ADARSH ILAN14 2126U9

李樂謙LI LOK HIM15 1863U9

吳崇熙NG SUNG HEI MATTHEW16 2047U9
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